
Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

M: warszawa@wios.warszawa.pl A: ul. Bartycka 110A 
00-716 Warszawa 

T: +48 22 651 06 60 
W: www.wios.warszawa.pl F: +48 22 651 06 76 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

Warszawa, dnia 09.08.2023 r. 

ATiZP.272.2.9.2023.MG 

Compensa TU na Życie SA VIG 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na grupowe ubezpieczenie na życie 

pracowników WIOŚ w Warszawie i członków ich rodzin. Znak sprawy: ATiZP.272.2.2023. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie działając zgodnie z art. 253 ust. 1               
w zw. z art. 266  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 
1710 z pózn. zm.) [zwanej dalej: ustawą pzp] przekazuje następujące informacje: 

1. Najkorzystniejsza oferta. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE 
GROUP, Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta, która wpłynęła w postępowaniu. Oferta zgodna z SWZ, 
niepodlegająca odrzuceniu i najkorzystniejsza pod względem przyjętych w SWZ  kryteriów 
wyboru. 

2. Złożone oferty i zestawienie punktacji: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty - 

miesięczna 

składka za osobę 

Punkty przyznane 

kryterium cena 

1. 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
NA ŻYCIE SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA 

INSURANCE GROUP 
Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Zakres I – 62 zł 
Zakres II – 78 zł 

Zakres I – 15 punktów 

Zakres II – 15 punktów 

(łącznie 30 punktów) 

Punkty przyznane w pozostałych kryteriach wyboru dot. „wysokości świadczeń” oraz „Klauzul 
fakultatywnych” zgodnie z załącznikiem nr 1. Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie 81 punktów. 

3. Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy pzp w związku z art. 266 
ustawy pzp. 

4. Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w rozdziale XVII SWZ. 



 
 
 
 

 Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

M: warszawa@wios.warszawa.pl A: ul. Bartycka 110A 
00-716 Warszawa 

T: +48 22 651 06 60 
W: www.wios.warszawa.pl F: +48 22 651 06 76 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 

Punktu wyliczono w oparciu o treść złożonej oferty tj.  

− zaoferowaną w punkcie 2 oferty wysokość  składek (w przypadku kryterium „cena”),   

− zaoferowaną w ofercie wysokość świadczeń, które podlegają ocenie zgodnie z rozdziałem 
XVII SWZ pkt 2 tabela A (w przypadku kryterium „wysokość świadczeń”), 

− zaoferowane w ofercie klauzule fakultatywne rozszerzające zakres ochrony, które podlegają 
ocenie zgodnie z rozdziałem XVII SWZ pkt 3 tabela B i C (w przypadku kryterium „klauzule 
fakultatywne”),  

i przy zastosowaniu szczegółowo opisanych w rozdziale XVII SWZ zasad przyznawania punktów.  

5. Oferty odrzucone: Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 Mazowiecki Wojewódzki  
Inspektora Ochrony Środowiska 

/-/ 
Mariusz Zega 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 
1. Punkty przyznane w pozostałych kryteriach wyboru dot. „wysokości świadczeń” oraz „Klauzul 

fakultatywnych” 



Punkty przyznane w pozostałych kryteriach wyboru dot. „ wysokości świadczeń ”  oraz „ Klauzul fakultatywnych”  

Kryterium: KLAUZULE 

FAKULTATYWNE
Ubezpieczyciel

Klauzula
Waga kryterium dla każdej 

klauzuli (maksymalna liczba 

„małych” punktów do 

zdobycia)

Maksymalne 

warunki klauzuli 

spośród 

wszystkich ofert

Warunki klauzuli 

w badanej 

ofercie

Liczba 

przyznanych 

punktów za 

daną klauzulę

Rozszerzenie listy poważnych zachorowań Ubezpieczonego 

ponad wymagane minimum.
3 8 8 3,00

Rozszerzenie procedur medycznych w leczeniu specjalistycznym 

ponad wymagane minimum.
2 3 3 2,00

Wydłużenie maksymalnej długości okresu pobytu w szpitalu, za 

który wypłacane jest świadczenie ponad wymagane minimum 

(120 dni).

1 tak (180 dni) tak (180 dni) 1,00

Podwyższenie granicy wieku przystąpienia do ubezpieczenia 

małżonka lub partnera życiowego pracownika.
2 nie nie 0,00

Skrócenie minimalnego wymaganego okresu pobytu 

Ubezpieczonego w szpitalu z tytułu choroby.
3 nie nie 0,00

Rozszerzenie zakresu terytorialnego pobytu w szpitalu na cały 

świat.
1 nie nie 0,00

Wypłata świadczenia za pobyt w szpitalu Ubezpieczonego w 

sytuacji, gdy Ubezpieczony w trybie nagłym został przyjęty do 

szpitala, ale przeprowadzona została tylko diagnostyka.

1 nie nie 0,00

Wypłata podwyższonej stawki z tytułu pobytu Ubezpieczonego 

w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku do 14 dni oraz 

powyżej 14 dni - przez cały okres pobytu w szpitalu 

spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem.

2 tak tak 2,00

Rozszerzenie zakresu o świadczenie rekonwalescencyjne dla 

Ubezpieczonego po pobycie w szpitalu w następstwie choroby 

lub NW. Świadczenie może być jednorazowe (ryczałtowe) w 

wysokości minimum 250 zł lub dzienne w wysokości minimum 

45 zł. W przypadku świadczenia dziennego maksymalny okres 

wypłaty nie może być krótszy niż 14 dni. 

2 tak tak 2,00

Wypłata świadczenia za pobyt związany z leczeniem chorób 

psychicznych  (maksymalnie za 30 dni w roku 

ubezpieczeniowym).

2 nie nie 0,00

Rozszerzenie zakresu terytorialnego poddania się operacji 

chirurgicznej na cały świat.
1 tak tak 1,00

Wypłata świadczenia równego wysokości świadczenia 

wypłacanego za najlżejszą operację w przypadku 

przeprowadzenia operacji chirurgicznej nie ujętej w zamkniętym 

katalogu Wykonawcy.

2 nie nie 0,00

Rozszerzenie katalogu operacji chirurgicznej o zabieg 

cesarskiego cięcia. 
1 nie nie 0,00

Wypłata świadczenia z tytułu rozpoznania u Ubezpieczonego 

choroby śmiertelnej.
1 tak tak 1,00

Wypłata świadczenia z tytułu śmierci dziecka bez względu na 

jego wiek
1 tak tak 1,00

Świadczenie za uszczerbek na zdrowiu wskutek nieszczęśliwego 

wypadku nie mający trwałego charakteru w wysokości 1%. 2 nie nie 0,00

Świadczenie w wysokości 1 000 zł za wystąpienie nowotworu 

opisanego histopatologicznie jako stadium przedinwazyjne lub 

jako nowotwór in situ.

1 nie nie 0,00

Rozszerzenie zakresu o nowe ryzyko: „ Trwała niezdolność do 

pracy i samodzielnej egzystencji Ubezpieczonego w wyniku 

nieszczęśliwego wypadku lub choroby do wysokości świadczenia 

15 000 zł dla Zakresu I i 20 000 zł dla Zakresu II.

2 tak tak 2,00

Rozszerzenie zakresu o usługi assistance obejmujące organizację 

świadczeń wyszczególnionych w OWU Wykonawcy należnych 

Ubezpieczonemu w wskutek wystąpienia choroby lub 

nieszczęśliwego wypadku.

1 tak tak 1,00

Gwarancja możliwości zmiany wariantu ubezpieczenia przez 

osobę ubezpieczoną w rocznicę programu (rocznica polisy) bez 

stosowania karencji na nadwyżki świadczeń powstające w 

wyniku zmiany z zastrzeżeniem innych warunków programu 

grupowego ubezpieczenia na życie.

1 nie nie 0,00

Zniesienie karencji dla pracowników przystępujących w rocznicę 

programu (rocznica polisy).
1 nie nie 0,00

Skrócenie okresu karencji w zdarzeniu śmierci Ubezpieczonego
1 nie nie 0,00

Prawo do indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia przez 

pierwsze 12 miesięcy na warunkach ubezpieczenia grupowego. 2 tak tak 2,00

Pakiet onkologiczny obejmujący zachorowanie na choroby 

nowotworowe i/lub inne poważne zachorowania.
2 tak tak 2,00

Pakiet kardiologiczny obejmujący zachorowanie na choroby 

układu krążenia i/lub inne poważne zachorowania.
1 nie nie 0,00

Pakiet dla dziecka obejmujący uszczerbek w wyniku NW. 1 tak tak 1,00

Suma punktów 

za kryterium
21,00

Compensa TU na Życie SA VIG

Strona 1 z 1

m.gniadek
Załącznik 1 do informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty



Punkty przyznane w pozostałych kryteriach wyboru dot. „ wysokości świadczeń ”  oraz „ Klauzul fakultatywnych”  

Kryterium:

Zakres I Zakres II Zakres I Zakres II Zakres I Zakres II Zakres I Zakres II Zakres I Zakres II
łączna liczba 

punktów

1.       Śmierć z dowolnej przyczyny 61 000 zł 70 000 zł 10 14 70 000 zł 78 000 zł 70 000 zł 78 000 zł 10,00 14,00
2.       Śmierć w następstwie NW 122 000 zł 140 000 zł 8 9 140 000 zł 156 000 zł 140 000 zł 156 000 zł 8,00 9,00

3.       Śmierć  w następstwie NW przy pracy 180 000 zł 210 000 zł 2 2 210 000 zł 234 000 zł 210 000 zł 234 000 zł 2,00 2,00

4.       Śmierć  w następstwie NW komunikacyjnego 180 000 zł 210 000 zł 3 2 210 000 zł 234 000 zł 210 000 zł 234 000 zł 3,00 2,00

5.       Śmierć  w następstwie NW komunikacyjnego przy pracy 240 000 zł 280 000 zł 3 2 280 000 zł 320 000 zł 280 000 zł 320 000 zł 3,00 2,00

6.       Śmierć  w następstwie zawału serca lub udaru mózgu 76 000 zł 100 000 zł 8 8 100 000 zł 110 000 zł 100 000 zł 110 000 zł 8,00 8,00

7.       Trwały uszczerbek na zdrowiu  w następstwie NW – świadczenie za 1% uszczerbku 670 zł 720 zł 7 8 700 zł 780 zł 700 zł 780 zł 7,00 8,00

8.       Trwały uszczerbek na zdrowiu  w następstwie zawału serca lub udaru mózgu –  świadczenie 

za 1% uszczerbku
670 zł 720 zł 7 10 700 zł 780 zł 700 zł 780 zł 7,00 10,00

9.       Poważne zachorowanie Ubezpieczonego 6 000 zł 7 700 zł 8 8 7 000 zł 7 800 zł 7 000 zł 7 800 zł 8,00 8,00

10.   Operacja chirurgiczna –  świadczenie za najcięższą operację 3 400 zł 4 400 zł 6 6 4 000 zł 5 000 zł 4 000 zł 5 000 zł 6,00 6,00

11.   Leczenie specjalistyczne 3 400 zł 4 200 zł 4 5 5 000 zł 6 000 zł 5 000 zł 6 000 zł 4,00 5,00

12.   Pobyt w szpitalu w następstwie choroby – świadczenie za jeden dzień wypłacane do 14 

dnia/od 15 dnia
90 zł 120 zł 5 6 100 zł 140 zł 100 zł 140 zł 5,00 6,00

13.   Pobyt w szpitalu w następstwie NW – świadczenie za jeden dzień wypłacane do 14 dnia/od 

15 dnia 
200 zł/90 zł 280 zł/120 zł 4 4 250 zł 300 zł 250 zł 300 zł 4,00 4,00

14.   Pobyt w szpitalu w następstwie NW komunikacyjnego – świadczenie za jeden dzień 

wypłacane do 14 dnia/od 15 dnia
250 zł/90 zł 330 zł/ 120 zł 1 1 300 zł 350 zł 300 zł 350 zł 1,00 1,00

15.   Pobyt w szpitalu w następstwie NW przy pracy – świadczenie za jeden dzień wypłacane do 

14 dnia/od 15 dnia
250 zł/90 zł 330 zł/ 120 zł 1 1 300 zł 350 zł 300 zł 350 zł 1,00 1,00

16.   Pobyt w szpitalu w następstwie NW komunikacyjnego przy pracy –  świadczenie za jeden 

dzień wypłacane do 14 dnia/od 15 dnia
300 zł/90 zł 380 zł/120 zł 1 1 350 zł 400 zł 350 zł 400 zł 1,00 1,00

17.   Pobyt w szpitalu w następstwie zawału serca lub udaru mózgu – świadczenie za jeden dzień 

wypłacane do 14 dnia/od 15 dnia
120 zł/90 zł 140 zł/120 zł 1 1 150 zł 170 zł 150 zł 170 zł 1,00 1,00

18.   Pobyt na OIOM – jednorazowo lub świadczenie dzienne 500 zł lub 100 zł 700 zł lub 140 zł 1 1 600 zł 780 zł 600 zł 780 zł 1,00 1,00

19.   Ryczałt na leki 175 zł 220 zł 1 1 200 zł 225 zł 200 zł 225 zł 1,00 1,00

20.   Śmierć małżonka/partnera życiowego 9 500 zł 14 500 zł 5 0 10 000 zł 15 000 zł 10 000 zł 15 000 zł 5,00 0,00

21.   Śmierć małżonka/partnera życiowego w następstwie NW 16 000 zł 23 000 zł 1 0 20 000 zł 30 000 zł 20 000 zł 30 000 zł 1,00 0,00

22.   Śmierć dziecka 4 000 zł 5 000 zł 1 1 5 000 zł 8 000 zł 5 000 zł 8 000 zł 1,00 1,00

23.   Śmierć dziecka  w następstwie NW 7 000 zł 10 000 zł 1 1 10 000 zł 16 000 zł 10 000 zł 16 000 zł 1,00 1,00

24.   Osierocenie dziecka 3 800 zł 4 700 zł 2 1 7 000 zł 10 000 zł 7 000 zł 10 000 zł 2,00 1,00

25.   Urodzenie dziecka 1 050 zł 1 420 zł 1 1 1 100 zł 1 450 zł 1 100 zł 1 450 zł 1,00 1,00

26.   Urodzenie martwego dziecka 2 100 zł 2 840 zł 1 1 2 200 zł 2 900 zł 2 200 zł 2 900 zł 1,00 1,00

27.   Śmierć rodziców Ubezpieczonego lub rodziców małżonka/partnera życiowego 1 470 zł 2 120 zł 4 2 1 500 zł 2 150 zł 1 500 zł 2 150 zł 4,00 2,00

28.   Śmierć rodziców Ubezpieczonego lub rodziców małżonka/partnera życiowego w 

następstwie NW
2 450 zł 3 120 zł 1 1 3 000 zł 4 300 zł 3 000 zł 4 300 zł 1,00 1,00

29.	Gwarancja dożywotniej indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia

Oceniana będzie zaoferowana w indywidualnej kontynuacji wysokość świadczenia z tytułu śmierci 

Ubezpieczonego.

6 300 zł 7 900 zł 2 2 6 000 zł 7 500 zł 6 000 zł 7 500 zł 2,00 2,00

100,00 100,00

15,00 15,00 30,00

suma przyznanych punktów 

dla każdego z oferowanych 

świadczeń w Zakresie

liczba punktów za to 

kryterium w danym Zakresie

Compensa TU na Życie SA VIGWYSOKOŚĆ ŚWIADCZEŃ

Rodzaj świadczenia

Minimalna wymagana wysokość 

świadczenia 

Waga kryterium 

dla danego 

świadczenia

(maksymalna 

liczba „małych” 

punktów do 

zdobycia)

Wysokość świadczenia  oferty 

ocenianej

Najwyższa wysokość 

świadczenia w badanym 

Zakresie spośród wszystkich 

ofert

Liczbaprzyznanych punktów dla 

każdego oferowanego świadczenia 

oferty ocenianej

Strona 1 z 1


		2023-08-09T10:59:57+0000
	Mariusz Andrzej Zega




